
Doha
Ducha Embutir 
CODIGO: 65209-262A
N.º item Descripción
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Codigo

R4001
R4402
R4403
R4404
R4405
R4406
R4407

Volante completo Doha
Roseta Doha

Vastago 
Cuerpo Armado completo
Caño flor de ducha  
Flor de ducha 100x100mm

Vastago Transferencia

8 R4408Pico lluvia + Roseta + Aireador
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Ducha Embutir 
CODIGO: 65209-262A
N.º item Descripción
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Codigo

R4403
R4404
R4405
R4406
R4407

Vastago 
Cuerpo Armado completo
Caño flor de ducha  
Flor de ducha 100x100mm

Vastago Transferencia

8 R4408Pico lluvia + Roseta + Aireador
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Volante completo Doha
Roseta Doha
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